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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: GEZIM

Atésia: FADIL
Mbieméri: GALIQI
Daté lindja: 09/06/1969
Vend lindja:SHKODER

Kandidat pér KESHILLIM BASHKIAKpér zgjedhjet per organet e geverisjes
vendore té& daté&s30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga

PS E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE
Eksperienca né puné: 27 VITE
Kualifikimi: MJEK SPECIALIST (KIRURG)

Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

(rewt Gaty
Vot

Madei | miratuar me Vendim té KQZ-sé& Nr, 23, daté&01.02.2019



Gézim Galiqi
L: Ahmet Haxhia, Rr. Smakej. Nr.60 , Shkoder, Albania
Phone: ++35522243443
Cell: ++355692082549

gezimgaligi@yahoo.com

Aktivitetetprofesionaledhemesimdhenie.

« Kirurgurolog ne SpitalinRajonalteShkodresgengaviti 1998.

« Pedagogilendes se Kirurgjise ne Universitetin e Shkodres , ne Fakultetin e
Infermieriseqengaviti 2002-2010

» DrejtoriSpitalitRajonalte Shkodres 2007-2008

o Shef | SherbimitteKirurgjise ne SpitalinRajonalteShkodresgengaviti 2015 e ne

vijim

FormimiUniversitar

o Shtator 1987 — Qershor 1992
» FakultetiiMjeksise, UniversitetiiTiranes “Nene Tereza”

_Trajnimet pas universitare

« Specializimi: Kirurgjidheurologji e pergjithshme 1992 — 1997

« Specializimeafatshkurter. Urologjionkologjikeshtator — dhjetor 19986.
praneklinikesOrangerie. Strassburg.

 Specializimeafatshkurter.: 1997 Urologji ne muajtJanar, Mars, aferklinikes se
urologjise “La Sapienza”.Rome

« Specializimeafatshkurter. :urologjiklinikemaj — gershor 2001

o KolegjiMjeksor Kristian “Velore”. India 2004



. Specializimeafatshkurten:trajnimuro!ogjikklinik mars — prill 2005,
Klinikaurologjike e kolegjitmjeksorteNovares. Itali.
« Master ne Urologji: 2006 -2007 neUniversitetin & Tiranes. —

« Doktorature ne urologji 2010-2015

Materialetepublikuara

. KongresirajonaﬁEuropesLindore 2005, Beograd. Serbi. Tema :Komplikacionet e

neovezikesortotopike me sigem’, eksperiencajone.

. KongresirajonaliEuropesLindore,Sarajeve 2007. Eksperiencajone ne trajtimin e
incontinences urinare me TVT.

¢ 2008, 2 publikime ne Tirane ,KongresirajonaIiEuropesLindore.

» Eksperiencajone me prostatektomineradikale.

+ Eksperiencajone ne trajtimin e strikturaveureterale me mukozebukale.

« Disapublikimetetiera ne mbledhjetvjetoreteShoqateskombetareteUroIogjise ne

Kosove, MagedeonidheShgiperi.
« Publikime: Ne revisten “Medicus” organ | shogates se MjekeveteMagedonise

“Trajtimikirurgjikal | kanceritteavancuarte prostates”

o Ne revisten “Albanian Medical Journal” tema: Komplikacionet e punksion-

biopsise se prostates’
¢ Ne revisten “DIJA” organ | intelektualeveshaiptarteMalitteZi

Gjuhet e folura

Anglisht, Shqip, Italisht.



